
Linie RB 35
Zugnummer 29284
Verkehrstage 14.04.

Von:
Bingen (Rhein) Hbf ab 5:02
Bingen (Rhein) Stadt an 5:04
Bingen (Rhein) Stadt ab 5:05
Gensingen-Horrweiler ab 5:20
Welgesheim-Zotzenheim ab 5:24
Sprendlingen Nord ab 5:28
Gau Bickelheim ab 5:32
Wallertheim ab 5:34
Armsheim an 5:38
Armsheim ab 5:38
Albig ab 5:43
Alzey an 5:45
Alzey ab 5:46
Alzey Süd ab 5:49
Eppelsheim (Rheinhess) an 5:53
Eppelsheim (Rheinhess) ab 5:59
Gundersheim (Rheinhess) ab 6:02
Nieder Flörsheim-Dalsheim ab 6:07
Monsheim an 6:10
Monsheim ab 6:10
Pfeddersheim ab 6:15
Worms Hbf an 6:23

Nach:

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Baustellenfahrplan gültig 14.04.2025


